

未成交原因书面告知函

一、项目编号：PDCG2022004546

二、项目名称：平度市人民政府白沙河街道办事处分散特困人员照护服务项目(第一包)

三、预算金额：本项目共 151.8 万元，其中一包 62.1 万元；二包 89.7 万元。
万元

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交信息

供应商名称：平度市丝路居家养老服务中心

供应商地址：平度市白沙河街道办事处矫家疃村

成交金额：62.1 万元

(可填写下浮率、折扣率或费率)

六、未成交信息

供应商名称	综合得分	综合排序	未成交或未通过资格审查原因	法定代表人或授权代表签字(签收)
平度市万康居家养老服务中心	72.33	2	本项目是综合评分法，经磋商小组依据磋商文件对供应商提交的响应文件中的商务、技术、报价进行评审，该单位最终得分低于中标单位。	张雪利
平度市马家庄养老院	69.33	3	本项目是综合评分法，经磋商小组依据磋商文件对供应商提交的响应文件中的商务、技术、报价进行评审，该单位最终得分低于中标单位。	孙军文

采购代理机构盖章
采购人或采购代理机构经办人签字： 柏海滨
2022年9月28日

- 注：1. 本表一式三份由未成交供应商、采购人、代理机构分别留存。
2. 本表由未成交供应商分别签署。
3. 本表应存入项目档案中。